PORTARIA Nº   799/2023

DISPÕE  SOBRE  CONCESSÃO  DE
LICENÇA  PARA  TRATAMENTO  DE
SAÚDE.

O  SUBSECRETÁRIO  DE  GESTÃO  DE
RECURSOS HUMANOS  do  Município  de
Cachoeiro  de  Itapemirim,  Estado  do
Espírito Santo, no uso de suas atribuições
delegadas  através  dos  Decretos  nºs.
28.401/2019 e 31.483/2022,

RESOLVE:

Art.  1º Conceder  licença  para
tratamento de saúde aos servidores constantes na relação anexa,
conforme atestados médicos apresentados e anexos aos processos
mencionados,  nos  termos  do  artigo  2º  da  Lei  nº  7859/2020  e
Decreto nº. 29.111/2019.

Art.  2º  Revogar  as  disposições  em
contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 26 de abril de 2023.

GUSTAVO CARVALHO LINS
Subsecretário de Gestão de Recursos Humanos

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3600380035003500320034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

RELAÇÃO ANEXA A PORTARIA Nº 799/2023

SERVIDOR
CARGO LOTAÇÃO

LICENÇA
PROC. Nº

DIAS INÍCIO

ADELIA MARIA LUCAS
SMARZARO

Professor PEB-A SEME 03 DIAS 03/04/2023 21609/2023

ADRIANE DE ANDRADE
LENGRUBER

Cirurgião Dentista
Clinico Geral

SEMUS 04 DIAS 02/04/2023 21618/2023

ALDO ZEFERINO BENTO Motorista SEMSEG 07 DIAS 31/03/2023 21131/2023

ANA CRISTINA MARIANO
ROBLES

Professor PEB-A SEME 02 DIAS 03/04/2023 21611/2023

AROLDO ANTONIO DOS SANTOS Gari SEMMAT 01 DIA 03/04/2023 21619/2023

BRUNA MARIA SILOTTI MAIA
MELLO DE SOUZA ROZA

Professor PEB-A SEME 08 DIAS 29/03/2023 21109/2023

FERNANDA AVELLAR DETORI
QUADROS

Professor PEB-A SEME 03 DIAS 03/04/2023 21453/2023

GILCIMARA SILVA COTTA Professor PEB-B SEME
03 DIAS
01 DIA

02/04/2023
05/04/2023

21613/2023
23279/2023

JUSSARA DE SOUZA GONÇALVES Professor PEB-B SEME 07 DIAS 31/03/2023 21100/2023

KAMILA FREITAS SOUTO Técnico em Edificações SEMURB 08 DIAS 30/03/2023 21223/2023

LEONARDO PACHECO PONTES Professor PEB-C SEME 01 DIA 31/03/2023 21101/2023

LESSANDRA VANINI
MACATROZO

Professor PEB-B SEME 03 DIAS 29/03/2023 21105/2023

MARIA HELENA SABINO
PEREIRA

Gari SEMFA 01 DIA 03/04/2023 21617/2023

MARIA JOSE GOMES DE
ANDRADE RIBEIRO

Cuidador SEME 02 DIAS 30/03/2023 20384/2023

MARIELE DE OLIVEIRA BATISTA
BRITO

Professor PEB-A SEME 02 DIAS 30/03/2023 21102/2023

MARILDA DE AGUIAR DIORIA Professor PEB-B SEME 10 DIAS 28/03/2023 19812/2023

MARY HELEN PEDROSA OLMO Professor PEB-B SEME 20 DIAS 30/03/2023 20386/2023

NILO DA SILVA MARCELO
Artífice de Obras e
Serviços Públicos

SEMMAT 10 DIAS 04/04/2023 23266/2023

PAULO VIEIRA OGIONI Ajudante Geral SEME 06 DIAS 01/04/2023 20387/2023

REGINA APARECIDA ZAMPIRIS
MENDONÇA DA SILVA BRUM

Professor PEB-A SEME 05 DIAS 10/04/2023 23251/2023

VILMA APARECIDA DE OLIVEIRA
CESCON

Agente Administrativo CGM 02 DIAS 03/04/2023 21616/2023

VIVIANI MONTOVANI VELOSO Secretário Escolar SEMAI
04 DIAS
07 DIAS

26/03/2023
30/03/2023

21462/2023

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3600380035003500320034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

	PORTARIA Nº 799/2023
	PROC. Nº

		2023-04-26T15:06:25-0300